
1 

1. 7. 2014  (úterý) 
5. den 

Hřeben pohoří Malý (Petit) Luberon – Bonnieux – Julienův most –  
-Roussillon – Goult – Lacoste 

    39 km 



2 

Vyvezli nás až na hřeben pohoří 
Malý Luberon 



3 

Upravit zavadla, srovnat řidítka,... 



4 

Jižní panorama 



5 

Pohled k jihu 



6 

Pohled k jihu 



7 

Výhled k jihovýchodu 



8 

Jižní panorama 



9 

Po silničce na severním úbočí 



10 

Na severním úbočí Malého Luberonu 



11 

Pohled na sever – tam někam 
budeme šlapat 



12 

Výhled k severu 



13 

Severní panorama 



14 

Panorama. Městečko Bonnieux 

Levandulová pole 



15 

Výhled na městečko Lacoste. 



16 

Výhled k severu 



17 



18 

Bonnieux 



19 

Bonnieux 



20 



21 

Horské letovisko. Severní úbočí 
pohoří Malý Luberon 



22 

Klesáme stále níž 



23 

Bonnieux. 
Tento pohled je i součástí oficiálních 

stránek městečka 



24 

Bonnieux 



25 

Bonnieux 



26 

Bonnieux 



27 

Bonnieux - radnice 



28 

Bonnieux 



29 

Bonnieux 



30 

Bonnieux 



31 

Levandulové pole 



32 

Je libo doplnit levanduli 
kontrastní cyklistickou červení ... 

... nebo žlutí? 



33 

Příšerka se také může postarat 
  o vhodný kontrast. 



34 

No, radši to pole necháme na 
pokoji... 



35 

Přiznám se, že tam ještě „strašilo“ auto. To 
jsem odstranil, aby Provence nebyla hyzděna. 



36 



37 

Typické stavení.  



38 

Pont  Julien 

Pamětník antického Říma. Až do roku 2005 sloužil dokonce pro motorovou dopravu. 



39 

Přemostněná řeka Calavon 



40 

Pont Julien 



41 

Pont Julien 



42 

Julienův most 



43 

Řeka Calavon 



44 

Ona je to „řeka“ spíše jenom 
podle jména... 



45 

... ovšem s mostem Pont Julien řeka 
Calavon tvoří zajímavou kompozici. 



46 



47 



48 

Zase kopec... 



49 

Roussillon – okrové městečko 



50 

Okrové „útesy“ 



51 

Roussillon 



52 

Panorama okrových útesů 



53 

Roussillon 



54 

Provence a obrazy už dávno 
patří k sobě 



55 

Opět místní keramika 



56 

Prakticky vše je tu v nějakém 
okrovém odstínu 



57 

Roussillon 



58 

Roussillon - radnice 



59 

Roussillon 



60 



61 

Panoramatický výhled z Roussillonu 



62 

Panoramatický výhled z Roussillonu 



63 

Roussillon 



64 

Uličky Roussillonu 



65 

Další výhled z Roussillonu 



66 

Střechy Roussillonu 



67 
Uličky a zákoutí Roussillonu 



68 
Uličky a zákoutí Roussillonu 



69 Uličky a zákoutí Roussillonu 



70 



71 

Roussillon 



72 

Sluneční hodiny 



73 
Roussillon – okrové městečko 



74 

Pod městečkem Goult 



75 

Uličky v Goultu 



76 
Uličky v Goultu 



77 
Uličky v Goultu 



78 

Ulička v Goultu 



79 

Goult 



80 

Goult 



81 

Lacoste 



82 

Lacoste - centrum 



83 

Lacoste - hrad 



84 

Lacoste – výhled na sever 



85 

Hlavní ulice Lacoste 



86 

Lacoste 



87 
Uličky Lacoste 



88 
Uličky Lacoste 



89 
Uličky Lacoste 



90 
Uličky Lacoste 



91 
Střechy Lacoste Výhled z  Lacoste 



92 

Předhradí Lacoste, místo pro 
moderní plastiky 



93 

Lacoste 



94 

Střechy Lacoste 



95 

Prejzové střechy Lacoste 



96 

Lacoste 



97 

Lacoste 



98 

Uličky Lacoste 



99 

Lacoste - hrad 

Donatien Alphonse François markýz 
de Sade (1740 –1814), 
 
autor děl zčásti filosofických, zčásti 
pornografických, žil na zdejším hradě v 
ústraní, pokud zrovna nebyl (hlavně v 
cizině) na útěku před spravedlností. 



100 Uličky Lacoste 



101 Uličky Lacoste 



102 
Uličky Lacoste 



103 

Levandulové pole 



104 

Usedlost pod Lacoste 



105 

Usedlost změněná na letovisko 



106 

Usedlost pod Lacoste 



107 



108 Říčka Calavon z mostu u Lumiere 



109 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikProvence.html

